(

)

[image: Герб]

	Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   ноября  2019 г.                                                                          № 660

город Борзя

Об утверждении основных показателей, предварительных итогов социально-экономического развития за истекший 2018 год, ожидаемые итоги 2019 года и прогноз на очередной 2020 год и плановый период  2021-2022 годы городского поселения «Борзинское».

В соответствии со статьей 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании Российской Федерации», руководствуясь ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское»:

1. Утвердить основные показатели предварительных итогов социально-экономического развития городского поселения «Борзинское»  за истекший 2018 год, ожидаемые итоги 2019 года и прогноз на очередной 2020 год и плановый период  2021-2022 годы (далее – Прогноз) согласно приложению № 1.
2. Разместить Прогноз на официальном сайте  администрации городского поселения «Борзинское» и в государственной системе «Управление» в течение 10 дней со дня  утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего экономиста муниципального учреждения  «Служба материально-технического обеспечения».

ВрИО главы городского
поселения «Борзинское»                                  			      А.В. Савватеев

image1.wmf